
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  

 
S P R E N D I M A S 

DĖL SUTIKIMO PERIMTI MOKYMO ĮRANGĄ  
 

2009 m. kovo 27  d. Nr. TS-4.74 
Rokiškis  

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-
1049; 2008, Nr. 113-4290) 6 straipsnio 6 punktu, 16 straipsnio 2 dalies 26 punktu, Lietuvos 
Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 
1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 2006, Nr. 87-3397) 6 straipsnio 2 punktu, 17 straipsnio 1 
dalies 4 punktu ir atsižvelgdama į Švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo aprūpinimo centro 
2009 m.vasario 24 d. raštą Nr. (1.14)-D2-235 ,,Dėl savivaldybių tarybų sprendimų perimti 
mokymo įrangą“,  Rokiškio rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a  : 

1. Sutikti perimti Rokiškio rajono savivaldybės nuosavybėn Švietimo ir mokslo 
ministerijos Švietimo aprūpinimo centro perduodamą mokymo įrangą pagal priedą. 

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus vedėjo 
pavaduotoją Aurimą Laužadį savivaldybės vardu pasirašyti sprendimo 1 punkte nurodyto turto 
perėmimo ir perdavimo aktus.  

 
 
 
 
Savivaldybės meras  Almantas Blažys    
 
 
 
                                                                        
                                 
 
 
 
 
 
 
Zigmas Mackevičius, 71281  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  
 2009m. kovo 27 d. sprendimo Nr. TS-4.74  
 priedas  
 
 

MOKYMO ĮRANGOS, PERIMAMOS ROKIŠKIO RAJONO  
SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN, 

S Ą R A Š A  S 
 
 

Eil. 
Nr.  

Mokymo įranga  Kiekis  
vnt.  

Įsigijimo vertė 
Lt su PVM  

Bendra 
įsigijimo vertė 
Lt su PVM  

1. ,,TOSHIBA xc 2000“ daugialypės terpės 
projektorius su dokumentų atvaizdavimo kamera  

1 2886,28 2886,28 

2. ,,TOSHIBA e-studio 166“ kopijavimo aparatas  1 1888,00 1888,00 
3. ,,CleverBoard 3 105“ interaktyvioji lenta su 

mokomosiomis programomis  
1 4366,00 4366,00 

4. ,,Asus F3E“ nešiojamas kompiuteris  1 1947,00 1947,00 
 Iš viso:  4  11087,28 
 
 

_________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


